

48А (44А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (44А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (44А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (44А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (44А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Букреева Е.Л. _____
 (подпись) (Ф.И.О.)
30.06.2016
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Ахметагизева Н.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)
30.06.2016
 (дата)

Председатель профкома _____ Васильева С.П. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)
30.06.2016
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Мухачева Людмила Александров-
 _____ на _____
 (подпись) (Ф.И.О.)
30.06.2016
 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11		0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8		0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	13		0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого в классе (подклассе) условий труда	Итого в классе (подклассе) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		01. Административный персонал																												
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итого в классе (подклассе) условий труда	Итого в классе (подклассе) условий труда									Итого в классе (подклассе) условий труда	Итого в классе (подклассе) условий труда			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
МАОУ.ОСОШ-01.01	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МАОУ.ОСОШ-01.02	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МАОУ.ОСОШ-02.01	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МАОУ.ОСОШ-	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность)


(подпись)

Букрева Е.Л.
Ф.И.О.

13.12.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР
(должность)


(подпись)

Аметгаева Н.В.
Ф.И.О.

13.12.2017
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Васильева С.П.
(Ф.И.О.)

13.12.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

447
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Дмитриев А. А.
(Ф.И.О.)

13.12.2017
(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор школы (должность) _____ Букреева Е.Л. (подпись) _____ 30.05.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель директора по АХР (должность) _____ Ахметазиева Н.В. (подпись) _____ 30.05.2018 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность) _____ Васильева С.П. (подпись) _____ 30.05.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
447 (№ в реестре экспертов) _____ Дмитриев А. А. (подпись) _____ 21.05.2018 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Октябрьская средняя общеобразовательная школа"

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда				Классы (подклассы) условий труда				Классы (подклассы) условий труда				Классы (подклассы) условий труда										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																								в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	
2	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	9	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	0	9	0	9	0	0	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	0	9	0	9	0	0	0	
из них женщин	9	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	0	9	0	9	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Классы (подклассы) условий труда												Классы (подклассы) условий труда											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24														
																								в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	
всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего	всего													
2	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24														
Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	9	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	0	9	0	9	0	0	10														
Заместитель директора по научно-методической работе	9	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	0	9	0	9	0	0	0														
Заместитель директора по воспитательной работе	9	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	0	9	0	9	0	0	0														
Педагог-психолог	9	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	0	9	0	9	0	0	0														
Педагог социальный	9	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	0	9	0	9	0	0	0														
Педагог-организатор	9	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	9	0	9	0	0	0	9	0	9	0	0	0														

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	физический	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Вахтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность)

Букреева Е.Л.
(Ф.И.О.)

19.07.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР
(должность)

Ахметзянова Н.В.
(Ф.И.О.)

19.07.2021
(дата)

Председатель профкома
(должность)

Котлякова Е.В.
(Ф.И.О.)

19.07.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3354
(№ в реестре экспертов)

Злобин А.А.
(Ф.И.О.)

30.06.2021
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Октябрьская средняя общеобразовательная школа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		48	0	48	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		48	0	48	0	0	0	0	0
из них женщин		45	0	45	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет
8А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли и ионизирующее излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	низизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.01А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.02А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.03А (8А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.04А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.05А (01.00.00.04А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.06А (01.00.00.04А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.07А (01.00.00.04А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.08А (01.00.00.04А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.08А (01.00.00.04А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультравысокочастотный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01.00.00.09A (01.00.00.04A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.10A (01.00.00.04A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.11A (01.00.00.04A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.28A (01.00.00.04A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.29A (01.00.00.04A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.30A (01.00.00.04A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.31A (01.00.00.04A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.00.00.32A (01.00.00.04A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (38A)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (38A)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

Букреева Е.Л.

(должность)

(Ф.И.О.)

13.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

(должность)



(подпись)

Ахметажиева Н.В.

(Ф.И.О.)

19.07.2021

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Котлякова Е.В.

(Ф.И.О.)

19.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3354

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Злобин А.А.

(Ф.И.О.)

30.06.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное образовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3		
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	86	13	0	13	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	26	0	26	0	0	0	0	0			
из них женщин	52	25	0	25	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		Классы (подклассы) условий труда																														
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24									
МА-ОУ.ОСОШ-01.01	Административный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
МА-ОУ.ОСОШ-02.01	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

01.00.00.12 А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.13 А (01.00.00.1 2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.14 А (01.00.00.1 2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.15 А (01.00.00.1 2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.16 А (01.00.00.1 2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.17 А (01.00.00.1 2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.18 А (01.00.00.1 2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.00.00.19 А (01.00.00.1 2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебно-вспомогательный пер- сонал																					
01.00.00.27 -360	Диспетчер образовательного уч- реждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533.1.01	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533.2.01	Обслуживающий персонал Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Букреева Е.Л.

(Ф.И.О.)

03.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Ахметгазиева Н.В. _____ 03.11.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель английского языка _____ Пескишева Н.Ю. _____ 03.11.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

656 _____ Шкляева Людмила Николаевна _____ 17.10.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)